

Stoffregen Ejendomme ApS

Københavnsvej 8
4800 Nykøbing F.

CVR-nr. 40 81 83 24

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. april 2024

Ulrik Stoffregen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	10
Balance pr. 31. december 2023	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Stoffregen Ejendomme ApS
Københavnsvej 8
4800 Nykøbing F.

CVR-nr.: 40 81 83 24

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Stiftet: 25. september 2019

Hjemsted: Guldborgsund kommune

Direktion

Ulrik Stoffregen, direktør

Revisor

Øernes Revision
Registreret revisionsaktieselskab
Langgade 4
4800 Nykøbing F.

Pengeinstitut

Lollands Bank
Hollands Gaard 2
4800 Nykøbing F.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 177.998, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 351.154.

Selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	Note	2023	2022
		DKK	DKK
Bruttofortjeneste		329.236	200.613
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-22.568	-22.568
Resultat før finansielle poster		306.668	178.045
Finansielle indtægter		4.180	402
Nedskrivning af finansielle aktiver		-16.875	-77.351
Finansielle omkostninger		-65.542	-59.568
Resultat før skat		228.431	41.528
Skat af årets resultat		-50.433	-9.198
Årets resultat		177.998	32.330
Overført resultat		177.998	32.330
		177.998	32.330

Balance pr. 31. december 2023

	Note	2023	2022
		DKK	DKK
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		1.634.386	1.656.954
Materielle anlægsaktiver i alt		1.634.386	1.656.954
Anlægsaktiver i alt		1.634.386	1.656.954
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Andre tilgodehavender		197.512	0
Tilgodehavender i alt		197.512	0
Likvide beholdninger		49.750	65.718
Omsætningsaktiver i alt		247.262	65.718
Aktiver i alt		1.881.648	1.722.672

Balance pr. 31. december 2023

	Note	2023	2022
		DKK	DKK
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		301.154	123.156
Egenkapital i alt		351.154	173.156
Hensatte forpligtelser			
Hensættelse til udskudt skat		42.610	21.239
Hensatte forpligtelser i alt		42.610	21.239
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser			
Banker		417.759	442.580
Gæld til realkreditinstitutter		892.532	948.648
Selskabsskat		0	15.180
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1	1.310.291	1.406.408
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	1	86.283	77.503
Selskabsskat		29.062	0
Anden gæld		42.248	44.366
Periodeafgrænsningsposter		20.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		177.593	121.869
Gældsforpligtelser i alt		1.487.884	1.528.277
Passiver i alt		1.881.648	1.722.672
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	123.156	173.156
Årets resultat	0	177.998	177.998
Egenkapital 31. december 2023	50.000	301.154	351.154

Noter

1 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	1. januar 2023	31. december 2023	næste år	efter 5 år
Banker	463.380	446.926	29.167	275.526
Gæld til realkreditinstitutter	1.005.351	949.648	57.116	669.547
Selskabsskat	15.180	0	0	0
	1.483.911	1.396.574	86.283	945.073

2 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for al bankgæld i Tømrerfirmaet Stoffregen ApS. Den maksimale kautionsforpligtelse udgør pr. 31/12 2023 DKK 744.182.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, DKK 966.964, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør DKK 1.634.386.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt DKK 560.000 i ovenstående grunde og bygninger. Heraf er deponeret ejerpantebreve for DKK 560.000 til sikkerhed for bankgæld og for Tømrerfirmaet Stoffregen ApS' mellemværende med pengeinstituttet.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Ulrik Stoffregen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Ulrik Stoffregen

Direktør

ID: 18809344-ce8e-4d7b-b1bc-81d06a37ef96

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 22-04-2024 kl.: 14:51:03

Underskrevet med MitID



Ulrik Stoffregen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Ulrik Stoffregen

Dirigent

ID: 18809344-ce8e-4d7b-b1bc-81d06a37ef96

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 22-04-2024 kl.: 14:51:03

Underskrevet med MitID



Kim Sørensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Kim Verner Lisse Sørensen

Revisor

ID: df3c04de-726f-4c39-b6c9-cefdadd34e84

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 22-04-2024 kl.: 15:52:46

Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 14a36ezP5ng251723538